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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21529015Q

2. Data e Regjistrimit 29/03/2022
3. Emri i Subjektit Italian Quality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fuat Toptani, Godine Banimi 
3 Kat + 1 kat nentoke, Zona Kadastrale nr. 8190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimin e restoranteve, picerive, bareve, dyqane 

akulloresh, pasticerive, disko bareve, piano bareve, 
gjelletoreve, rosticerive, paninotekave, sallave te cajit dhe 
kafese, enotekave, pubeve, birrarive, aktiviteteve tregtare ne 
pergjithesi per sherbimin ndaj publikut te pijeve dhe 
ushqimeve si dhe cdo gjeje tjeter qe lidhet me restoracionin, 
duke perfshire ketu organizimin dhe menaxhimin e 
sherbimeve te restoracionit, si per shembull pritje, sherbime 
kateringu me personnel te punesuar ose jo, prane selive te 
veta dhe/ose prane te treteve, private apo publik; 
Perpunimin, transferimin dhe tregtimin me pakice dhe 
shumice te mishrave dhe pjeseve te kafsheve te te gjitha 
specieve, te fresketa, te konservuara dhe gjithesesi te 
sallameve dhe te produkteve te tjera ushqimore me baze 
mishi dhe veze, produkteve te detit dhe te mishit te specieve 
te ndryshme detare, molusqeve dhe frutave te detit ne teresi ; 
Aktivitetin e tregtise, import eksport, me pakice dhe shumice 
te vezeve dhe te vajrave  dhe yndyrnave ushqimore me 
origjine vegjetale, te produkteve ushqimore te cdo lloji te 
fresketa, te konservuara e gjithesesi te pergatitura dhe te 
paketuara, duke perfshire buken, qumeshtin dhe 
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nenproduktet e tij, pijeve edhe alkolike, prodhimeve te fruta 
perimeve te fresketa, te konservuara e gjithesesi te 
pergatitura dhe paketuara, te embelsirave ;  Aktivitetin e 
tregtise me pakice dhe shumice te produkteve ushqimore, te 
artikujve per pastrimin e shtepise dhe te personit, artikujve 
per veshmbathje dhe te aksesoreve, artikujve shtepiake, 
aksesoreve te shtepise, lodrave, pajisjet elektrike si dhe te 
cdo gjeje tjeter, ushqimore ose jo, qe tregtohet zakonisht ne 
dyqanet tradicionale, supermerkata, magazina te medha dhe 
hipermerkato ; Shoqeria mund te administroje ne menyre te 
drejteperdrejte ose te jape, me qira dyqane tradicionale per 
tregtimin me pakice te produkteve ushqimore ose jo, si dhe 
te supermerkatove, magazinave te medha dhe 
hipermerkatove. 
Alessandro Volpe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroVolpe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Italian Quality
E-Mail: alessandro_volpe@live.it  
Telefon: +355676754012  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-884210-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D229A8F-AD6C-488F-8D85-437CFB0B1113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0039EC2-C01D-4449-AF9B-F2BF40302736
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Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


